

RANKING DO PROCESSO



Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira

Pregão Eletrônico PE 009 - 2021

0001 - LOTE 01 - PEÇAS PARA POÇOS TUBULARES | Valor de Referência: 386.883,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
HIDROMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	30.641.188/0001-18	R\$ 228.998,00	Ltda/Eireli	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	R\$ 229.000,00	Ltda/Eireli	Sim
JEREMIAS RODRIGUES MARTINS EIRELI	34.843.630/0001-40	R\$ 333.489,00	MEI	Sim



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira

Pregão Eletrônico PE 009 - 2021

HIDROMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
30.641.188/0001-18

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - PEÇAS PARA POÇOS TUBULARES				
	0001	Adaptador soldável curto 50x1. 1/2	AZUL	VIQUA	2,35	58,75
	0002	Adesivo PVC Bisnaga 75g	BISNAGA	VIQUA	3,53	70,60
	0003	Bomba Anauger 6" 220V	6 POLEGADAS	ANAUGER	376,08	3.008,64
	0004	Bombeador 4R3-13	4 POLEGADAS	LEÃO	470,10	940,20
	0005	Bombeador 4R4-14	4 POLEGADAS	LEÃO	548,45	1.096,90
	0006	Bombeador 4R5-13	4 POLEGADAS	LEÃO	556,29	1.668,87
	0007	Bombeador 4R5-18	4 POLEGADAS	LEÃO	509,28	1.527,84
	0008	Bombeador 4R8-12	4 POLEGADAS	LEÃO	705,15	2.115,45
	0009	Bombeador 4R5-10	4 POLEGADAS	LEÃO	391,75	1.175,25
	0010	Bombeador 4R8-08	4 POLEGADAS	LEÃO	665,98	1.997,94
	0011	Bombeador 4R8-18	4 POLEGADAS	LEÃO	822,68	1.645,36
	0012	Cabo PP Flex 2x1,5	FLEXIVEL	COPPERLINE	2,74	548,00
	0013	Cabo PP Flex 3x2,5mm	FLEXIVEL	COPPERLINE	6,27	5.016,00
	0014	Cabo PP-Flex 3x10mm	FLEXIVEL	COPPERLINE	23,51	2.351,00
	0015	Cabo PP-Flex 3x4mm	FLEXIVEL	COPPERLINE	10,97	10.970,00
	0016	Cabo PP-Flex 3x6mm	FLEXIVEL	COPPERLINE	12,54	2.508,00
	0017	Capacitor 25 UF 440V	440V	EPX	14,89	297,80
	0018	Capacitor 270/324 UF 250V	250V	EPX	35,26	705,20
	0019	Capacitor 30 UF 440V	440V	EPX	12,54	250,80
	0020	Chave Magnética 3CV 380V	380V	TRON	148,87	744,35
	0021	Contator CWM 12 220V	220V	TRON	58,76	1.175,20
	0022	Contator CWM 12 380V	380V	TRON	61,11	1.222,20
	0023	Contator CWM 18 220V	220V	TRON	62,68	1.253,60
	0024	Contator CWM 18 380 V	380V	TRON	58,76	881,40
	0025	Contator CWM 25 220V	220V	TRON	82,27	1.645,40
	0026	Contator CWM 9 220V	220V	TRON	43,09	861,80
	0027	Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/4	GALVANIZADA	REMADI	31,34	313,40
	0028	Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/2	GALVANIZADA	REMADI	39,18	391,80
	0029	Fita Isolante 19x10M	FITA ISOLANTE	IMPERIAL	2,74	27,40
	0030	Fita Isolante Alta Fusão 19x10M	ALTA FUSÃO	3M	23,51	235,10
	0031	Fita Veda Rosca 18mm x 50m	VEDA ROSCA	DURIN	8,62	86,20
	0032	Fio de corte quadrado 3,00	3MM	STIHL	0,63	315,00
	0033	Joelho Sold. 50 mm Azul	AZUL	VIQUA	3,92	78,40
	0034	Luva de ferro galvanizado 1.1/4	GALVANIZADA	REMADI	9,01	901,00
	0035	Luva de ferro galvanizado 1.1/2	GALVANIZADA	REMADI	9,40	940,00
	0036	Luva de ferro galvanizado 2"	GALVANIZADA	REMADI	16,46	987,00
	0037	Mangueira Polietileno 3/4 x 1,5mm	PRETA	TUBOLYNE	1,18	1.770,00
	0038	Motobomba 4R5-18 S.230 mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.567,00	6.268,00
	0039	Motobomba 4R8-08 S.230 mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.488,65	5.954,60
	0040	Motobomba 4R8-12 S.230 mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.802,05	7.208,20
	0041	Motobomba 4R5-10 S.230 mono 220 v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.096,90	4.387,60



0042	Motobomba 4R5-13 S.230 mono 220 v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.253,60	
0043	Motor 350/3,5 cvbifásico 440v	4 POLEGADAS	LEÃO	2.076,28	8.305,12
0044	Motor 350/5,0 cvbifásico 440v	4 POLEGADAS	LEÃO	2.154,63	8.618,52
0045	Motor 500/4,5 cvtrifásico 380 v	6 POLEGADAS	LEÃO	2.193,80	4.387,60
0046	Motor 610/8,0 cvTrifásico 380 v	6 POLEGADAS	LEÃO	2.334,83	2.334,83
0047	Motor 500/6,0 cvtrifásico 380 v	6 POLEGADAS	LEÃO	2.491,53	2.491,53
0048	Motor 230/02 CV/ trifásico 380 v	4 POLEGADAS	LEÃO	846,18	6.769,44
0049	Motor 230/02 CV/mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	951,95	11.423,40
0050	Motor 230/03 CV/mono 220 v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.237,93	14.855,16
0051	Motor 230/03CV /trif 380 v	4 POLEGADAS	LEÃO	1.002,88	8.023,04
0052	Motor 230/0,5CV/ mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	665,98	2.663,92
0053	Motor 230/1,0CV/mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	689,48	2.757,92
0054	Motor 230/1,5CV/mono 220v	4 POLEGADAS	LEÃO	901,03	10.812,36
0055	Niple duplo de ferro galvanizado de 2"	GALVANIZADA	REMADI	15,67	313,40
0056	Niple duplo galvanizado de 1.1/2	GALVANIZADA	REMADI	7,84	156,80
0057	Painel de partida p/ 1,5cv 220V	LEAO	LEÃO	509,28	1.018,56
0058	Painel de partida p/2,0 cv 220V	LEAO	LEÃO	532,78	1.065,56
0059	Painel de Partida p/ 3,0 cv 220V	LEAO	LEÃO	548,45	1.096,90
0060	Painel de Partida p/ 5,0 a 6,0 cv 380 V	LEAO	LEÃO	466,19	466,19
0061	Registro soldável de 50mm	AZUL	VIQUA	12,54	250,80
0062	Registro soldável de 60mm	MARROM	VIQUA	47,01	470,10
0063	Relé de Sobrecarga 32-50 A	RELE BIMETALICO	TRON	125,36	1.253,60
0064	Relé de Falta Fase 380 tron	380V	TRON	90,10	1.802,00
0065	Relé de Sobrecarga 17-25 A	RELE BIMETALICO	TRON	86,19	1.723,80
0066	Relé de Sobrecarga 23-32 A	RELE BIMETALICO	TRON	62,88	313,40
0067	Relé de Sobrecarga 12-18 A	RELE BIMETALICO	TRON	58,76	1.175,20
0068	Relé de Sobrecarga 9-13 A	RELE BIMETALICO	TRON	54,85	1.097,00
0069	Relé de Tempo 0-15 Seg. 220 v	220V	TRON	70,52	1.763,00
0070	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R3	TECNOPLIMERO	LEÃO	18,02	901,00
0071	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R4	TECNOPLIMERO	LEÃO	18,02	1.802,00
0072	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R5	TECNOPLIMERO	LEÃO	19,59	1.959,00
0073	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R6 /4R8	TECNOPLIMERO	LEÃO	31,34	2.507,20
0074	Roçadeira a gasolina FS 220	A GASOLINA	STIHL	1.958,75	1.958,75
0075	Roçadeira a gasolina FS 290	A GASOLINA	STIHL	2.037,10	2.037,10
0076	Tubo ferro Galvanizado 1.1/4 x 6m	GALVANIZADA	FERRONORTE	195,88	2.938,20
0077	Tubo ferro Galvanizado 1.1/2"x 6 m	GALVANIZADA	FERRONORTE	246,80	3.702,00
0078	Tubo edutorgeodn 50 2"	EDUTOR	EMAR	101,86	6.111,60
0079	Tubo edutorgeodn 32 1.1/4	EDUTOR	EMAR	48,58	3.886,40
0080	Tubo edutorgeodn 40 1.1/2	EDUTOR	EMAR	72,87	7.287,00
0081	Tubo ferro Galvanizado 2"x6 m	GALVANIZADA	FERRONORTE	317,32	3.173,20
0082	Tubo PVC soldável dn 50 pn 40	AZUL	KEP	23,51	3.526,50
0083	Tubo PVC soldável dn50 marrom Fortlev	MARROM	FORTLEV	39,18	1.959,00
0084	Tubo PVC soldável dn25 marrom Fortlev	MARROM	FORTLEV	14,10	1.128,00
0085	Tubo PVC soldável dn20 marromKep	MARROM	FORTLEV	10,97	877,60
0086	Tubo revestimento geomecanico STD Itec	6 POLEGADAS	EMAR	219,38	4.387,60
0087	União de ferro galvanizado de 1.1/2	GALVANIZADA	REMADI	37,61	188,05
0088	União de ferro galvanizado de 2"	GALVANIZADA	REMADI	42,80	214,00
0089	Voltímetro 0-500 V	ANALOGICO	TRON	43,00	430,00

[Handwritten signatures and initials]



TOTAL DO LOTE

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 228.998,00

Valor Total: R\$ 228.998,00